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Matakuliah: Metodologi Riset
Kelompok: AK
Semester Genap 2019/2020
Dosen : Dr. Deni Mahdiana, S.Kom., M.M., M.Kom 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
04/03 18/03 18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 13/05 20/05 03/06 10/06 17/06

1 1611500958
Raden
Rachmat
Septian

Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

2 1712501889 Agnes Eka
Noviyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1811500030 Andrew
Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1811500048
Mohamad
Arif
Novianto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1811500147 Fico Arya
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1811500212 Hogan
Prilandi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1811500394 Yuga
Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1811500584
Aditiya Ihzar
Eka
Prayogo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1811500592 Kafi Kurnia
Akbar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1811500634 Gabriel
Luther Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1811500709
Aditya
Chandra
Wijaya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1811500766 Arifin Bagus
Ramadan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1811500840 Reza
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1811500857
Gilang
Satrio
Wibowo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1811500931 Muhamad
Fahri Sani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1811501012 Syaifudin
Zuhri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1811501814
Zakky
Chandra
Waskita

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1811502184 Mahlil Alwi
Wijaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1811502259 Sukri Illaihi
Wahyudi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

20 1811502291
Achmad
Syahril
Fadillah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1811502713
Fayka
Fachri
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1811502762
Paulus
Vidorosa
Pakan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1811502887
Ramdan
Ramadhanu
Hartono

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1811502945 Muhammad
Ghifari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1812500260 Muhamad
Arfan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1812500286 Respati
Adhitya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



8/23/2020 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsen.php 2/2

27 1812500468 Rizky
Ramadhani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1812500500 Rayhan
Naufal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1812500591 Raihan
Maliki Arrafli Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1812501003 Achmat Jodi
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1812501037 Kamal
Lazuardi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1812501128
Muhammad
Rafly
Ardhiansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 1812501169
Muhammad
Faqih
Firdaus

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 1812501219 Januar
Adiputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 1812501581
Ahmad
Riadi
Nasution

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 1812501607 Arif
Gunawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 1911500021 Tis Jalaludin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 1911500419
Rizki
Ananda
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 1911500484
Muhammad
Rizky
Fadillah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 1911500708 Muhammad
Fadhil Rizki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 1911501193 Anggi Ayu
Ningtyas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 1911501250 Antoni Carla Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 1911501615
Mohamad
Fadhilah
Saputro

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 1912500137
Lingga
Faisal
Maulana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 1912500244 Septiyandi
Aripin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 1912500517
Alexander
Jeremy
Lorenzo
Taolin

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 1912500558 Rifdah
Ramadhina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

48 1912500566 Rafif Fajari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

49 1912500590
Fadhil Egi
Kurniawan
Tarigan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

50 1912500707
Triananda
Fachri
Nugroho

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

51 1912500947
Muhammad
Dzakky
Imaduddin
Ikhwani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

52 1912501119 Miftahudin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

53 1912501143 Tiara Sintha
Anggraini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2019/2020

Matakuliah : Metodologi Riset
Kelompok  : AK
Dosen       : Dr. Deni Mahdiana, S.Kom., M.M., M.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 04-03-2020 1) Nilai Kebudiluhuran<br /> 2) Materi Metodologi penelitian<br /> 3)
Konsep dasar metodologi penelitian

2 18-03-2020 Konsep Dasar Penelitian
3 18-03-2020 Tahapan Penelitian
4 25-03-2020 Literature Review
5 01-04-2020 Struktur Penulisan Pendahuluan
6 08-04-2020 Struktur penulisan Studi pustaka
7 15-04-2020 Reference Manager menggunakan Mendeley
8 22-04-2020 UTS
9 29-04-2020 Metode Penelitian, Analisis dan Pembahasan, serta Kesimpulan

10 06-05-2020 Desain Peneliitian
11 13-05-2020 Pemilihan Sampel
12 20-05-2020 Metode, Teknik dan Instrumen Peneliitian
13 03-06-2020 Publikasi Ilmiah
14 10-06-2020 Penulisan Proposal Penelitian
15 17-06-2020 Penulisan Laporan Akhir Penelitian
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Metodologi Riset
Kelompok: AK
Dosen: Dr. Deni Mahdiana, S.Kom., M.M., M.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1611500958 Raden Rachmat
Septian 80 % 50 85 80 73 => B

2 1712501889 Agnes Eka Noviyanti 100 % 90 80 80 83 =>
A-

3 1811500030 Andrew Kurniawan 100 % 90 85 85 87 => A

4 1811500048 Mohamad Arif
Novianto 100 % 100 85 90 92 => A

5 1811500147 Fico Arya Pratama 100 % 80 90 88 86 => A
6 1811500212 Hogan Prilandi 100 % 100 80 90 90 => A
7 1811500394 Yuga Prasetyo 100 % 90 90 85 88 => A

8 1811500584 Aditiya Ihzar Eka
Prayogo 100 % 100 95 95 97 => A

9 1811500592 Kafi Kurnia Akbar 100 % 70 85 90 83 =>
A-

10 1811500634 Gabriel Luther 100 % 100 90 90 93 => A
11 1811500709 Aditya Chandra Wijaya 100 % 90 95 85 90 => A
12 1811500766 Arifin Bagus Ramadan 100 % 90 85 85 87 => A

13 1811500840 Reza Ramadhan 100 % 70 85 85 81 =>
A-

14 1811500857 Gilang Satrio Wibowo 100 % 100 95 90 95 => A

15 1811500931 Muhamad Fahri Sani 100 % 60 80 85 76 =>
B+

16 1811501012 Syaifudin Zuhri 100 % 90 90 90 90 => A

17 1811501814 Zakky Chandra
Waskita 100 % 80 90 95 89 => A

18 1811502184 Mahlil Alwi Wijaya 100 % 80 85 80 82 =>
A-

19 1811502259 Sukri Illaihi Wahyudi 93 % 90 90 95 92 => A

20 1811502291 Achmad Syahril
Fadillah 100 % 100 85 95 94 => A

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
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21 1811502713 Fayka Fachri
Ramadhan

100 % 100 90 90 93 => A

22 1811502762 Paulus Vidorosa Pakan 100 % 80 85 80 82 =>
A-

23 1811502887 Ramdan Ramadhanu
Hartono 100 % 90 95 90 92 => A

24 1811502945 Muhammad Ghifari 100 % 100 95 90 95 => A
25 1812500260 Muhamad Arfan 100 % 100 85 95 94 => A
26 1812500286 Respati Adhitya 100 % 100 85 95 94 => A
27 1812500468 Rizky Ramadhani 100 % 100 80 90 90 => A
28 1812500500 Rayhan Naufal 100 % 90 85 95 91 => A
29 1812500591 Raihan Maliki Arrafli 100 % 100 90 90 93 => A
30 1812501003 Achmat Jodi Saputra 100 % 100 85 90 92 => A
31 1812501037 Kamal Lazuardi 100 % 90 85 95 91 => A

32 1812501128 Muhammad Rafly
Ardhiansyah 100 % 100 85 90 92 => A

33 1812501169 Muhammad Faqih
Firdaus 100 % 100 85 90 92 => A

34 1812501219 Januar Adiputra 100 % 100 85 90 92 => A

35 1812501581 Ahmad Riadi Nasution 100 % 80 85 80 82 =>
A-

36 1812501607 Arif Gunawan 100 % 100 85 90 92 => A
37 1911500021 Tis Jalaludin 100 % 100 85 90 92 => A
38 1911500419 Rizki Ananda Putra 100 % 90 85 95 91 => A

39 1911500484 Muhammad Rizky
Fadillah 100 % 100 90 90 93 => A

40 1911500708 Muhammad Fadhil
Rizki 100 % 100 80 90 90 => A

41 1911501193 Anggi Ayu Ningtyas 100 % 100 90 95 95 => A
42 1911501250 Antoni Carla 100 % 90 90 90 90 => A

43 1911501615 Mohamad Fadhilah
Saputro 100 % 80 85 80 82 =>

A-

44 1912500137 Lingga Faisal Maulana 100 % 70 85 85 81 =>
A-

45 1912500244 Septiyandi Aripin 100 % 90 85 85 87 => A

46 1912500517 Alexander Jeremy
Lorenzo Taolin 100 % 50 85 80 73 => B

47 1912500558 Rifdah Ramadhina 100 % 80 90 88 86 => A
48 1912500566 Rafif Fajari 100 % 100 90 90 93 => A

49 1912500590 Fadhil Egi Kurniawan
Tarigan 100 % 100 85 90 92 => A

50 1912500707 Triananda Fachri 100 % 100 90 85 91 => A
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Nugroho

51 1912500947 Muhammad Dzakky
Imaduddin Ikhwani 100 % 90 85 85 87 => A

52 1912501119 Miftahudin 100 % 100 85 90 92 => A
53 1912501143 Tiara Sintha Anggraini 100 % 90 90 95 92 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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